5 REPUBLICA DE COLOMBIA :
~ o TODOSPORUN - 1

» NUEVO PAIS INSTITUTO COLOMBIANQ PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
il " CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015 ‘
Dumvanty  ffs g EVALUACION TECNICA HABILITANTE \

CBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia,
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarics, contratistas, y demas personas que permanezcan en
tas instalaciones de la entidad.

AT CEENTG SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE WIL
[TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRC PESOS MICTE., ($1.166.350.394) més VA, retericiones,
Jimpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucitn conlleve,
‘ LIBERTADORA DE SEGURIDAD LTDA.

HABILITANTES CUMPLIMIENTO

EQUIPQ DE TRABAIQ: El proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal
una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vidfa con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco {5) dias calendario siguientes ala CUMPLE: {Folios 82 al 85)
suscripcidn del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones

PROPONENTE

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva

provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas CUMPLE: {Folio 141)

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar |a descripcién de uniformes y
distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucidn mediante fa cual {a Superintendencia de Vigilancia y Seguridad

_ _ . CUMPLE: (Folios 60 al 67)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demés especificaciones de los I

mismos.

CONCEPTO:; !
El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes

A .
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR \ /) |

EVALUADOR TECNICO]GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE /(

¥/
Y]



REPUBLICA DE CCLOMBIA

INSTITUTC C{OLOMBIANO PARA LA EVALUACGION DE LA EDUCACION - ICFES
CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
EVALUJACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia,
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas gue permanezcan en
las instalaciones de la entidad. i

MIL CIENTO GESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA ¥ NUEVE ML
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/ICTE., ($1.166.350.394) mas VA, reten

mpueslos tasas, contribuciones y tode costo directo e indirecto que la ejecucién conlleve,

ciones,

SEGURIDAD ONCOR LTDA

HABILITANTES i

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAIO: El proponente deberd presentar con su pfopuesta para todo el personal
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos sopories v a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (ﬁ) dias calendario siguientes a la
suscripcion del acta de inicio del contrato del personal qu"é se indica en los pliegos de
condiciones B

5

CUMPLE: {Folio107)

ARMAMENTO Y MUNICIONES: Ef proponente deberd presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara elj';armamento con la respectival

provisidn y las certificaciones de aptitud psicofisicas i

1

CUMPLE: (Folio 58)

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentarlla descripcién de unifarmes v
distintivos con los que se prastard el servicio de vigilancia, de au‘:uerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendéncia de Vigilancia y Seguridad
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y‘demés especificaciones de los
mismos.

CUMPLE: (Fotios 47 al 54)

CONCEPTO: i

El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR )\ {\ /j

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE

=




REPUBLICA DE COLOMBIA

y NUEVD PAiS © INSTITUTO chOMBIANO PARA LA EVALUAGION DE LA EDUCACION - ICFES
e e o *  CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015

oo ks i EVALUACION TECNICA HABILITANTE ;
OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodla

amparo y salvaguarda de los bienes muebles e |nmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y deméas personas que permanezcan en
las instalaciones de la entidad. a

MIL CIENTQ SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
i
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRC PESOS M/CTE., ($1.166.358.394) mas IVA, retenciones,

mbuestos. tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlleve,
GCSI- GRUPO COLOMBIANO DE SEGURIDAD INTEGRAL.

HABILITANTES CUMPLIMIENTO |}

|EQUIPO DE TRABAIO: E! proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal ' i
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a Jl

presentar las hajas de vida con sus respectivos soportes y a dér cumplimiento a los requisitos) ]
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco {5) dias calendario siguientes a la| . CUMPLE: (Folios 84 al 86} }
suscripcidn del acta de inicio del contrato del personal qtj:e se indica en los pliegos de
condiciones

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado dende 1
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara eI';armamento con la respectiva
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas ] ; CUMPLE: {Folios 111 al 129) I

i :

i h

DOTACION DEL PERSONAL : €| proponente debe presentar la descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,

con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad
CUMPLE: (Folios 130 al 136)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demds especificaciones de los

mismos. ; |
g A
CONCEPTO: : i u
El proponente cumple con los reguerimientos ténicos habilitantes

; - A
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR A ]
] I
EVALUADOR TECNICO GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE / ( _ﬁ/ /) !
; ‘ i
\ |

Rl
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of REPUBLICA DE COLOMBIA
i g TODOSPORUN .
NUEVO PAIS INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
T S s CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
Omaaate ohs g EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia,
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas gue permanezcan en
las instalaciones de la entidad.

T-JMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
JTRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.350.394) mas VA, retenciones,

|impuestos, tasas, contribuciones y todo ¢osto directo e indirecto gue Ja ejecucidn conlleve,
RONDA DE COLOMBIA PROTECCION

HABILITANTES CUMPLIMIENTO

EQUIPQ DE TRABAJO: El proponente debers presentar con su prapuesta para tedo el personal
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5} dias catendario siguientes a la CUMPLE: {Folio 110}
suscripcién del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones

PRE

SUPUESTO OFC]

IPROPONENTE .

o

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El propanente deberd presentar un certificado donde
manifiesta que en casc de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respactiva

provisién y [as certificaciones de aptitud psicofisicas CUMPLE: {Folio 72A)

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcion de uniformes y|
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucion mediante la cual la Superintendancia de Vigilancia y Seguridad

. . . CUMPLE: {Folios 64 al 67)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demas especificaciones de los]

mismos.
CONCEPTO:
El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR [N\ N\ il
EVALUADOR TECNICC|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE (

\



REPUBLICA DE COLOMBIA

TOWSMR 6N

Num PAIS INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES h
Y ; CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
Gt iohas g EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodia,
amparo y salvaguarda de los bignes muebles e mmuebles del ICFES, funcmnarros contratistas, y deméas personas que permanezcan en
las instalaciones de !a entidad. i

|

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA Y NUEVE MIL
) .
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.384) mas VA, retegcnones,

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto gue la ejecucion conlleve, I
"f UNION TEMPORAL &S ICFES |
HABILITANTES | CUMPLIMIENTO qq
EQUIPO DE TRABAIO: £l proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal i
una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a :
presentar las hojas de vida con sus respectivas soportes y a dar cumplimiento a los requisitos .
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario siguientes a la) CUMPLE: {Folios 151 al 154)
suscripcion del acta de inicio del contrato del persohal que se indica en los pliegos de i
condiciones

q
[
'

ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde

manifiesta que en case de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva
1

CUMPLE: Inicialmente no se presenté la certificacién con la
! - 1
provisidn y las certificaciones de aptitud psicofisicas L propuesta, en atencion a la observacidn realizada por fa entidad la

i empresa remitio la respectiva certificacién :

i_l

DOTACION DEL PERSONAL : &l proponente debe presentar la descripcién de uniformes y
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes, : 1
con la respectiva resolucidn mediante Ia cual la Supermtendenaa de Vigilancia y Seguridad

. . CUMPLE: {Folios 117 al 125}
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demds especificaciones de los

mismos.
CONCEPTO: [
i El propenente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes
i A
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR \
EVALUADOR TECNICO GJIIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE (( (\1
—

= < |




T REPUBLICA DE COLOMBIA |
£ gy TODOSPORUN : g
r NUEVOPAIS INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - iCFES J
5 i (e ’ CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
s %g’ B i EVALUACION TECNICA HABILITANTE )
OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, clistodia,
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en
las instalaciones de la entidad. . i .
MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
; Ik
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.394) mas VA, retenciones,
mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucién conlleve,
' CUIDAR LTDA ‘
HABILITANTES CUMPLIMIENTO |
|EQUIPO DE TRABAIJO: El proponente deberd presentar ton su propuesta para todo el personal f
una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a ’ | =
presentar 1as hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimienta a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cince {5) dias calendario siguientes a la CUMPLE: (Folios 92 al 93} |
Jsuscripcién del acta de inicio del contrato del persenal q“ue se indica en los pliegos de) b
condiciones : |
1 1
. i
ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde
i o
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara é| armamento con la respectiva 3
I =
provisidn v las certificaciones de aptitud psicofisicas L!; CUMPLE: (Folio 70)
| :
y ;
, : : ]
DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe _presenta:r la descripcion de uniformes y
|distintivos con las que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigllancia y Seguridad P
: . i} CUMPLE: [Folios 61 al 65)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos ¥ demds especificaciones de los 1\
mismos. i ‘i
CONCEPTO:
1 El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes
; F. N o
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR a~ [\ I\
- : |
EVALUADOR TECNICO (:?nIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE :
; f
" od \ ’
| |
' i ¥
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o i REPUBLICA DE COLOMBIA

mwsmuu i
NUEVO PAES INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
I ISR et CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015 ,
EVALUACION TECNICA HABILITANTE ]
OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, cu;todla
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en
fas instalaciones de la entidad. .

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA Y NUEVE MIL
r
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.304) mas IVA, retenciones,

n:'lpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucidn conlleve,
EMPRESA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA SERVICONFORD LTDA

HABILITANTES . CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para todo el personal ¥
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a .
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos|
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco {5) dias calendario siguientes a fa CUMPLE: (Folios 118 al 120)
suscripcidn deb acta de inicio del contrato del personal que se indica en los plegos de
candiciones 3 H

i i

ARMAMENTO Y MUNICIONES: €| proponente deberd pesentar un certificado donde i

manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva ]
3 1 :
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas ’ CUMPLE: (Folio 75) i

*

!
DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcién de uniformes y
distintivos cor los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,

con la respectiva resolucién mediante 1a cual la Superintenijencia de Vigilancia y Seguridad _
: ; 5 . ! ! CUMPLE; (Folios 65 al 74}
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demds especificaciones de los

mismaos, ]

CONCEPTO:

El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR AN

i h
EVALUADOR TECNICO{GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE A @K

=




REPUBLICA DE COLOMBIA

‘ r TODOSPORUN
o ﬂUEVG PAIS INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
ks e CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
Grmemiatn  {cfiss g : EVALUACION TECNICA HABILITANTE !

las instalaciones de la entidad.

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, cu“étodia
amparc y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebfes del ICFES, funcicnarios, contratistas, y demas personas que permanezc‘:an en

MIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA Y NUE\;E MIL|
| TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.350.394) mas IVA, retenciones,

m"puestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlleve,

¢ ATALAYA 1 SECURITY GROUP LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAIC: €l proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal
una manifestacion bajo la gravedad de! juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario siguientes a la
suscripcién del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones A

1

CUMPLE: [Folio 83)

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde
Ll
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva

provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas

NO CUMPLE: El proporiente no adjunté con su propuests el

respective certificado

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcién de uniformes y

distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de dcuerdo con las normas vigentes,
2

con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad

Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos ¥ demds especlificaciones de los
i

CUMPLE: {Folios 71 a 72)

mismaos. L
. : !
CONCEPTO: k {!
§ El proponete no cumple con la totalidad de los requisitos ténicos habilitantejs
. i , ~ A l.,,
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR . LA™ I\ [\

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE

AN

CEEMTLc o
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TODOSPORUN
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: : REPUBLICA DE COLOMBIA

et

- NUEVO PAIS INSTITUTO GOLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
s s st ‘ CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
iy ’ EVALUACION TECNICA HABILITANTE

bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en las instalaciones de fa entidad.

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia, amparo y salvaguarda de los

TMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS GINCUENTA Y NUEVE MiL
Lo
RESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., (§1.166.359.394) mas IVA, retenciones,

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecte que la gjecucion conlleve,

SEGURIDAD SHALOM LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJD: €1 proponente deberd presentar con su propuesta para todo el]
personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete
a presentar las hojas de vida con sus respectivos sopon'ges y a dar cumplimiento a los
requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario
siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato dél personal que se indica en los|
Ivliegos de condiciones u!

|

CUMPLE: (Folios 090 ai 081}

ARMAMENYTO Y MUNICIONES: Ei proponenie debera presentar un cerificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara ei armamento con la respectiva
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas .1

§

GUMPLE: {Folio 123}

DOTACION DEL PERSONAL © EI proponente debe presenlar la descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestara el servicio de vngllanma de acuerdo con las normas
vigentes, con la respectiva resolucidn mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y
Seguridad Privada, autoriza vy registra los diseiios, |colores, distintivos y demas

especificaciones de los mismos. i,

CUMPLE: {Folics 121 al 122)

CONCEPTO: 5

El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes

Fal

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR

EVALUADOR TECNICO éIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE {\WJ/




i q REPUBLICA DE COLOMBIA
?g TODOS PORUN }
ﬁ NUEVD PAiS INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
s s s CONVOGATORIA PUBLICA CP -016-2015 ul
Dmercscin {cfos g ; EVALUACION TEGNICA HABILITANTE I

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y sequridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, custodia, amparo y salvaguardd de los

\ i i

bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contralist}as, y demas perschas que permanezean en las instalaciones de la entidad. i‘
1

MMIL CIENTO  SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUE\{‘E MIL

mpuestos, tasas, contribuciones y tado costo directo e indirecto que ia ejecucién conlleve,
; SERSECOL LTDA 1

HABILITANTES CUMPLIMIENTO \r

EQUIFD DE TRABAJO: E| proponente debera presentar con su propuesta para todo el |
personal una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete ’ :
a presentar ias hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los
requisitos minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario CUMPLE: {Folios 81 al 83)
siguientes a la suscripcion del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los
pliegos de condiciones 1

ARMAMENTO Y MUNICIONES: E! proponente deberd presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva )
provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas ; CUMPLE: (Folic 139)

DOTACION DEL PERSONAL : Ei proponente debe presentar la descripcién de uniformes ] ks
distintivos con los que se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con tas normas
vigentes, con la respectiva resolucion mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y CUMPLE: {Folios 141 al 149)
Seguridad Privada, autoriza y registra Jos disefos, tolores, distintivos y demas|
especificaciones de los mismos,

CONCEPTO: ; '
El proponente cumple con los requerimientos ténicos habilitantes

Fany A
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR AN NN [

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE

d
; NY \ .
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